
BIF FORMANDSBERETNING 2013 
 
JEG VIL STARTE DENNE BERETNING MED AT SIGE TAK TIL 
ALLE JER DER I ÅRETS LØB HAR YDET EN INDSATS I BIF. 
DET ER FANTASTISK AT SE DEN OPBAKNING DER ER I BIF 
UANSET HVILKEN OPGAVE DER SKAL LØSES, SÅ ER DER 
ALTID NOGEN KLAR OG I EN POSITIV STEMNING. 
VI ER JO EN FORENING MED EN STOR VIFTE AF 
AKTIVITETER. 
 
I VILKÅRLIG RÆKKEFØLGE VIL JEG BEGYNDE MED  
 
SENIOR FODBOLD: 
 
SOM FREDE OG OLE P. SKRIVER I SIN BERETNING FOR 2013 
SÅ ER DET ET ÅR VI ALDRIG GLEMMER. FOR FØRSTE GANG  
I BIF 90 ÅRS HISTORIE HAR KLUBBEN ET HOLD I 
JYLLANDSSERIEN. EFTER ET SPÆNDENDE OPLØB 
LYKKEDES DET FOR TRÆNER STEFFEN GAMMELGAARD 
OG HANS HOLD. ET STORT TILLYKKE TIL JER. 
MED ET HOLD I JYLLANDSSERIEN GIVER DET HELT NYE OG 
STØRRE UDFORDRINGER,MEN I ER ALLEREDE I GANG MED 
EN MASSE TILTAG SOM SKAL GIVE PENGE I KLUBKASSEN. 
MEN VI MÅ IKKE GLEMME AT VORES SERIE 5 HOLD 
KÆMPEDE SIG OP I SERIE 4. MED MICHAEL MØLLEGAARD 
OG CASPER JACOBSEN I SPIDSEN HAR VI ET HOLD DER ER 
KLAR TIL AT SPILLE I SERIE 4 I NÆSTE SÆSON. 
SERIE 6 HYGGEDE SIG TIL EN PÆN 3 PLADS. 
ET DAME FODBOLD HOLD I SERIE 2 MED KIM KEUN 
PEDERSEN OG FREDDY BENFELDT I SPIDSEN KÆMPER 
BRAVT FOR AT FÅ POINT. 
OLDBOYS SIDEN KØRER HELT FORRYGENDE, MED 
OPRYKNING TIL B RÆKKEN OG SUPER OLDBOYS HAR OGSÅ 
VÆRET I DEN SJOVE ENDE AF TABELLEN. 
 



MUSIK I GADEN ER BLEVET EN FAST AKTIVITET MED STOR 
SUCCE I SENIOR AFDELINGEN MED FREDE SOM 
TOVHOLDER. SÅ VI MÅ SIGE AT OLE P. DU HAR HAFT ET 
TRAVLT FØRSTE ÅR  SOM FORMAND FOR SENIOR 
FODBOLD AFDELINGEN, MEN DU HAR ET STORT OG 
VELFUNGERENDE TEAM BAG DIG SÅ EN STOR TAK TIL JER 
ALLE. 
 
UNGDOMSFODBOLD AFDELINGEN: 
 
NÅR MAN LÆSER LARS` ÅRSBERETNING FÅR MAN 
HURTIGT FORNEMMELSEN AF AT UNGDOMS AFDELINGEN 
ER EN AFDELING MED FULD FART PÅ OG MAN KAN BLIVE 
HELT FORPUSTET AF ALLE DE AKTIVITETER DER HELE 
ÅRET ER I GANG. HER VIL JEG IGEN SIGE TAK TIL ALLE JER 
DER LÆGGER ET ARBEJDE I UNGDOMS AFDELINGEN. I HAR 
JO HURTIGT TAGET UDFORDRINGEN OP MED AT LAVE EN 
FØDEKÆDE TIL DE NYE FORHOLD I SENIOR AFDELINGEN. 
HER KAN NÆVNES FEKS. OPSTART TALENT HOLD U15 OG 
U17 SAMT ET TALENT UDVALG. HENSIGTEN ER JO OGSÅ AT 
SKABE ET ATTRAKTIVT FODBOLD MILJØ OG FASTHOLDE 
DE UNGE MENNESKER I EN SUND INTERESSE OG SJOVE 
FODBOLD OPLEVELSER. TALENT UDVALGET BESTÅR BÅDE 
AF FORÆLDRE OG UDVALGETS EGNE  MEDLEMMER. ET 
GODT INITATIV SOM VI VENTER OS MEGET AF. 
TREKANT STÆVNE I BILLUND OG PÅRUP KRO CUP ER 
BLOT NOGLE AF DE AKTIVITETER I HAR DELTAGET I. 
 
HER KAN JEG IKKE LADE VÆRE MED AT FREMHÆVE 
VORES EGEN INDENDØRS BIF CUP I NOVEMBER OG I 
FEBRUAR. DET ER FLOT OG KAN NÆSTEN IKKE ROSES FOR 
MEGET. ALT FUNGERER, SPILLERNE FÅR EN KÆMPE 
OPLEVELSE DET ER TYDELIGT. SÅ EN KÆMPE TAK TIL BIF 
CUP UDVALGET MICHAEL SPØRRING, PALLE SØRENSEN, 
MICHAEL MIKKELSEN, JAN KYST OG MATHIAS KOUSGAARD 
I HAR FÅET BRÆDSTRUP PÅ LANDKORTET. 
 



UNGDOMSAFDELINGEN HAR OGSÅ I 2013 VALGT ÅRETS 
M/K. DET VAR IKKE NEMT, DA ALLE BIDRAGER MED ET 
STORT FRIVILLIGT ARBEJDE, MEN I 2013 VAR DER 
ALLIGEVEL EN DER HAR SKILT SIG UD NEMLIG MICHAEL 
SPØRRING. VI KAN KUN TILSLUTTE OS UNGDOMS 
AFDELINGENS VALG IDE MICHAEL FORUDEN AT VÆRE 
TOVHOLDER OG INITATIVTAGER TIL BIF CUP OGSÅ NU ET 
ÅR HAR VÆRET KAMPFORDELER FOR BIF HVILKET HAR 
FUNGERET SÆRDELES FINT OG MICHAEL HAR ALTID 
OVERSKUD TIL AT HJÆLPE HVIS DER ER BEHOV, SÅ TAK 
TIL DIG MICHAEL OG TAK TIL DIG LARS OG HELE HOLDET 
OMKRING DIG. 
 
HIK UDVALGET: 
 
TAK TIL JER, JEG VED DET HAR VÆRET LIDT OP AF BAKKE 
FOR JER I ÅR, MEN VI HAVDE DEN GLÆDE AT HAVE BESØG 
AF ERIK PEDERSEN OG HANS KONE FRA HIK TIL VORES 
NYTÅRS TAFFEL SÅ VI HÅBER DER BLIVER UDVEKSLING 
IGEN I ÅR. TAK TIL BRIAN,  POUL ERIK OG JENS FR. 
 
GYMNASTIK : 
 
2013 HAR VÆRET ET TRAVLT OG LÆRERIGT ÅR FOR 
GYMNASTIK AFDELINGEN. 
SÆSONEN 2012/13 BLEV AFSLUTTET MED EN 
FANTASTISK OPVISNING, HVOR CA. 300 TILSKUER 
OPLEVEDE BÅDE EGNE HOLD OG TO GÆSTEHOLD. SOM 
NOGET NYT GAV ET SPONSORAT FRA NYBOLIG PENGE TIL 
EN KONFERENCIER SOM DELS UNDERHOLDT OG DELS 
PRÆSENTEREDE HOLDENE. ET VELLYKKET TILTAG SOM 
VIL BLIVE GENTAGET. 
DA SÆSONEN STARTEDE IGEN I SEPTEMBER VAR DET MED 
EN STOR SATSNING. ET NYT SPRINGHOLD MED NYE 
INSTRUKTØRER. I HAVDE HÅBET PÅ OMKRING 20 
GYMNASTER, MEN HOLDET ER I DAG PÅ CA. 53 
GYMNASTER SÅ DET HAR VÆRET NØDVENDIG MED FLERE 



INSTRUKTØRER OG REDSKABER. HOLDET HAR ALLEREDE 
VÆRET TIL OPVISNING OG TRÆNING I ANDRE BYER. 
I 2013 HAR DER VÆRET 231 AKTIVE GYMNASTER, DET ER 
LIDT MINDRE END SIDSTE ÅR , MEN SKYLDES 
TILBAGEGANG I DE VOKSNE GYMNASTER SELVOM DER 
HAR VÆRET FREMGANG PÅ ANDRE HOLD. MEN FLOT 
KLARET OG JEG VED JO AT I HAR MANGE PLANER OG 
ØNSKER FOR FREMTIDEN SÅ EN STOR TAK TIL DIG RIKKE 
OG DIT AKTIVE TEAM. VI GLÆDER OS TIL OPVISNINGEN D. 
9 MARTS 2014 OG JERES JUBILÆUMS OPVISNING SENERE 
PÅ ÅRET. 
 
LØBSKOMITEEN: 
 
NATURSTI MARATON BLEV IGEN I ÅR FLOT AFHOLDT 9 
MAJ SAMMEN MED B/V ATLETIK I BRYRUP, EN GOD 
TRADITION SOM FINN HAR STÅET FOR SIDEN 1995. 
UDVIKLINGEN HAR IKKE GJORT DET NEMMERE MED, 
STÆRK KONKURRENCE FRA ANDRE LØB. 
RING SKOV NATURSTI LØBET BLEV IGEN AFHOLDT MED 
SUCCE DEN 25 JUNI MED 92 LØBERE. 
DER HAR IGEN I ÅR VÆRET MOTIONS TRÆNINGS 
AFTNERNE MED START 2 APRIL OG AFSLUTNING 24 
SEPTEMBER. I ALT HAR 27 FORSKELLIGE PERSONER 
DELTAGET EN ELLER FLERE GANGE I 
MOTIONSTRÆNINGEN OG SELVOM FINN GERNE SÅ FLERE 
DELTAGERE BÅDE TIL LØBENE OG TRÆNINGEN SYNES JEG 
DET ER FLOT OG EN STOR TAK TIL DIG FINN FOR DIN 
INDSATS. 
 
BADMINTON: 
 
IGEN I ÅR EN AFDELING , HVOR DER ER GANG I DEN. 
2 SKOLEKLASSER PÅ BESØG HVOR DER VAR DGI 
INSTRUKTØR. 4 UNGDOMSHOLD MED OMKRING I ALT 50 
SPILLERE. TO HOLD MED I HOLDTURNERING U15 OG U17 
MED TÆTTE KAMPE I EN NY TURNERINGS STRUKTUR MED 



STÆRKE HOLD. BEGYNDER STÆVNER OG STÆVNER 
ARRANGERET GENNEM DGI, BÅDE SEJRE OG NEDERLAG 
MEN ALLE MED EN GOD OG POSITIV DELTAGELSE. 8 
SPILLERE TIL KOMMUNE MESTERSKAB, FLOTTE  
PLACERINGER, 2 KOMMUNEMESTERSKABER OG FLOTTE 
PLACERINGER SOM TOER OG TREER, SÅ 8 MEDALJER MED 
HJEM DET ER FLOT. 6 SPILLERE U13 OG U15 SKAL I MARTS 
DELTAGE I LANDSDELS MESTERSKABERNE, SÅ DET 
BLIVER SPÆNDENDE. DGI STÆVNE I SKOLEHALLEN I 
MARTS LIGESOM DER DEN 22 MARTS AFHOLDES 
KLUBMESTERSKABER FOR UNGDOM OG SENIORSPILLERE. 
SENIORSPILLERNE HAR IGEN I ÅR VÆRET MEGET AKTIVE 
CA. 24 SPILLERE HAR TRÆNET ONSDAG AFTEN. TO HOLD 
MED I HOLDTURNERING, ET HOLD KUN MED I 
DOUBLEKAMPE OG ET BLANDET SINGEL OG DOUBLE, SÅ 
FLOTTE PLACERINGER I TOPPEN AF RÆKKERNE. 
NYTÅRS JAZZ PÅ PEJSEGÅRDEN ER BLEVET EN AF 
AFDELINGENS FASTE ARRANGEMENTER. SÅ ALT I ALT EN 
GOD SÆSON I BÅDE UNGDOM OG SENIOR, SÅ SOLVEJG 
STOR TAK TIL DIG OG DIT TEAM. 
 
LØBEKLUBBEN 8740 
 
HAR NU STABILISERET SIG PÅ OMKRING 45 AKTIVE  
MEDLEMMER SOM FORUDEN TRÆNING HAR DELTAGET I 
FORSKELLIGE LØB HVOR MAN HYGGER SIG SAMMEN SOM 
FKS. BERINGSSTAFETTEN, 5 KM MARATON OG 
BRÆDSTRUP LØBET SOM OGSÅ I ÅR FORLØB FINT. DER 
BLIVER TRÆNET HVER TIRSDAG OG TORSDAG ÅRET 
RUNDT OG ET NYBEGYNDER HOLD ER LIGE STARTET MED 
DGI INSTRUKTØR OVER 30 UGER. ET FØRSTEHJÆLPS 
KURSUS MED DGI INSTRUKTØR ER DET NÆSTE 
ARRENGEMENT SÅ TAK TIL DIG HANNE OG DIT TEAM. 
 
VOLLEYBALL 
 



OMKRING 16 SPILLERE MØDER OP TIL TRÆNING HVER 
MANDAG AFTEN OG SPILLERNE HAR NU FÅET LYST TIL AT 
SPILLE MERE, SÅ ET HOLD ER MELDT TIL DGI`S 
VOLLEYBALL-TURNERING. TRÆNERTEAMET ER I ÅR TINA 
LUND, HANNE MØLGAARD OG ESBEN DUE YDING TAGER 
SIG AF DEN PRAKTISKE DEL. 
BEACHBANEN PÅ STADION VED SKOLEN BLIVER 
KLARGJORT IGEN NÅR SOMMEREN BEGYNDER OG VIL 
BLIVE ANNONCERET PÅ HJEMMESIDEN. 
TAK TIL DIG BIRGER OG DIT HOLD. 
 
BIERFESTEN 
 
VAR ET NYT TILTAG I BIF OG I FORHOLD TIL REFERATET 
FRA ADSKILLIGE AFHOLDTE FESTER VAR DER UDSIGT TIL 
ET OVERSKUD TIL BIF. SÅ FREDAG DEN 4 OKTOBER VAR 
BRÆDSTRUP HALLEN KLAR TIL FEST OG SIKKEN FEST, VI 
HAR KUN HØRT POSITIV RESPONS , MEN BUDGETTET 
SAGDE 400 GÆSTER OG VI VAR 303 SÅ SELVOM DE GJORDE 
HVAD DE KUNNE MED HENSYN TIL ØLOMSÆTNING SÅ 
ENDTE DET MED ET UNDERSKUD PÅ CA. KR. 30.000,- MEN 
VI PRØVER IGEN LØRDAG DEN 27 SEPTEMBER GÅR DET 
LØS IGEN, VI HAR SELVFØLGELIG EVALUERET OG ÆNDRET 
MANGE TING SÅ VI HÅBER AT I  VIL STØTTE JERES 
FORENING OG KØBE BILLETTER VED EN AF VORES 
AMBASSADØRER, SALGET STARTER 1 MAJ. 
 
BRÆDSTRUP ROCK 
 
I 2013 VAR MAN ENIGE OM AT HOLDE EN PAUSE MED 
ROCK I PARKEN, MEN DET ER STADIGVÆK EN AKTIV 
AFDELING OG JEG VED AT DER ER FLERE TING I 
STØBESKEEN, SÅ VI GLÆDER OS TIL HVAD DER KOMMER, 
SÅ OGSÅ TAK TIL HELE ROCK UDVALGET MICKAEL, LINDA, 
MADS OG STEEN. 
 
BIF VENNER 



DELTE IGEN UD AF DERES OPTJENTE MIDLER TIL VORES 
NYTÅRSTAFFEL, SOM BLEV AFHOLDT LØRDAG D. 25 
JANUAR HVOR CA. 125 FRIVILLIGE SOM PÅ DEN ENE ELLER 
ANDEN MÅDE HAVDE HJULPET BIF I 2013.  VI ER GLADE 
FOR PÅ DEN MÅDE AT SIGE TAK FOR HJÆLPEN.  
 
ÅRETS BIF”ER BLEV TRÆNER STEFFEN GAMMELGAARD OG  
HOLDLEDER POUL WOHLERT TILLYKKE TIL DEM BEGGE. 
 
EGON MØLLERS MINDELEGAT GIK TIL KURT HANSEN OGSÅ 
TILLYKKE TIL DIG. 
 
BIF”S VENNER TIL UNGDOMSFODBOLD  KR. 30.000,- 
 
BIF”S VENNER TIL SENIORFODBOLD KR. 30.000,- 
 
NYBOLIG SPONSORAT TIL UNGDOMSFODBOLD KR. 4.500,- 
 
NYBOLIG SPONSORAT TIL  SENIORFODBOLD KR. 4.500,- 
 
UKENDT SPONSOR TIL U/17 - U/19 FODBOLD KR. 15.000,- 
 
BIF-CUP UDVALGET TIL UNGDOMAFD. 6 STK 3 MANDS MÅL 
 
MEN JEG OPFANGEDE EN UDTALELSE FRA BIF”S VENNER 
AT DE IKKE RIGTIG HAVDE MODTAGET ANSØGNINGER OM 
HJÆLP I 2013, MEN JEG KAN ROLIGT SIGE AT VI ER I FULD 
GANG MED AT SKRIVE ANSØGNINGER TIL JER I 2014. 
MEN TAK TIL POUL ERIK, EJGILD, JENS FR., CARSTEN OG 
FINN. 
 
BIF STØTTEFOND 
 
OGSÅ TAK TIL JER   ALF, POUL ERIK OG BRIAN, EN LILLE 
MEN AKTIV GRUPPE SOM I 2013 GAV ET TILSKUD PÅ KR. 
8.276,-  TIL BIF SÅ TAK FOR DET. 
 



BIF 90 ÅRS JUBILÆUM 
 
JUBILÆUMS UDVALGET HAR I 2013 ARBEJDET 
MÅLRETTET MED FLERE PROJEKTER, SAMMEN MED DE 
FORSKELLIGE AFDELINGER, SOM VI KOMMER TIL AT 
OPLEVE I ÅR, LIGESOM DER KOMMER ET JUBILÆUMS 
SKRIFT MED HVAD DER ER SKET SIDEN 75 ÅRS JUBILÆET 
OG FREM TIL NU. DET SKER I SAMARBEJDE MED 
JOURNALIST PETER HALD HORSENS FOLKEBLAD, SÅ HVIS 
NOGEN LIGGER INDE MED ET ELLER ANDET, SÅ KONTAKT 
PETER HALD. 
MEN TAK TIL  FRITS, POUL ERIK , JENS .FR., KURT OG 
THOMAS. 
 
UDOVER DE DAGLIGE OPGAVER I BIF HAR JEG JO OGSÅ 
FORNØJELSEN AF AT DELTAGE I MØDER MED 
FORSKELLIGE INSTANSER INDEN FOR VORES FORENINGS 
INTERESSEOMRÅDER. 
MEN NOGET AF DET DER HAR VÆRET STØRST 
FORNØJELSE VED I 2013 VAR DA VI ENDELIG FIK VORES 
KUNSTGRÆS FODBOLDSBANE. EFTER TALRIGE 
BYGGEMØDER UNDERVEJS STOD BANEN KLAR TIL 
INDVIELSE I NOVEMBER. MEN ET MEGET POSITIVT 
SAMARBEJDE MED HORSENS KOMMUNE OG BRÆDSTRUP 
HALLERNE. 
 
PT. ER VI I GANG MED ETABLERING AF EN NY BASKET 
BALL AFD. DA VI HAR KONTAKT TIL EN GRUPPE UNGE 
MENNESKER DER GERNE VIL SPILL BASKET SÅ DET 
GLÆDER VI  OS TIL. 
 
KLUBHUS KIOSKEN”S DRIFT ER SOM OPLYST SIDSTE ÅR 
OVERGÅET TIL SENIOR AFD, MEN SÅLEDES AT HVER AFD. I 
BIF HAR MULIGHED FOR VED STÆVNER OG LIGNENDE AT 
BRUGE KIOSKEN MOD SELV AT INDKØBE VARER ELLER 
AFREGNE MED SENIOR AFD.  



DER ER NETOP NEDSAT ET NYT KLUBHUSUDVALG, SOM 
SKAL PRØVE AT GØRE HUSET MERE ATTRAKTIV OG 
BRUGERVENLIG. 
DER FOREGÅR STADIGVÆK EN DIALOG MED BRÆDSTRUP 
HALLERNE OM OVERTAGELSE AF KLUBHUSET OG HERMED 
DRIFTEN,  MEN DER ER MANGE PRAKTISKE TING DER 
SKAL BEABEJDES SOM FEKS. ØKONOMI, BRUGERADFÆR 
FOR BIF, RENGØRING, VEDLIGEHOLD, BRUG TIL ANDEN 
FORMÅL SAMTIDIG, HORSENS KOMMUNE SKAL GODKENDE 
ALT TIL SIDST OG SIDST MEN IKKE MINDST SKAL 
BRÆDSTRUP HALLERNES BESTYRELSE OG 
REPRÆSENTANTSKAB GODKENDE EN OVERDRAGELSE.   
 
MEN VI ARBEJDER VIDERE,  MEN DET ER VIGTIGT AT ALLE 
FORHOLD ER FULD AFKLARET I SÅ STOR EN BESLUTNING. 
 
TIL SLUT OGSÅ EN STOR TAK TIL BRÆDSTRUP HALLERNE 
TIL KIRSTEN, EJGILD, JØRGEN OG BRIAN VI HAR ET 
FANTASTISK GODT SAMARBEJDE SÅ TAK FOR DET, 
 
TAK TIL HOVEDBESTYRELSEN  SØREN, ERIK, MARIANNE, 
BENT OG KIM TAK  FOR GODT SAMARBEJDE. 
 
DET KOMMENDE ÅR VIL HELT SIKKERT IGEN GIVE  MANGE 
NYE UDFORDRINGER TIL BIF, MEN VI ER KLAR  OG 
GLÆDER OS TIL AT FEJRE 90 ÅRS FØDSELSDAG FREDAG 
DEN 24 OKTOBER 2014 SÅ TAK TIL JER ALLE SAMMEN I ER 
ALLE SAMMEN MED TIL AT GØRE EN FORSKEL. 
 
 
OLE F. SCHULTZ 
FORMAND HOVEDBESTYRELSEN I BIF 
 
 
 
 


